Tagesordnung

Offentlicher Teil

1.

10.

10.1.

10.2.

11.

Feststellung der ordnungsmafigen Ladung und der
Beschlussfahigkeit

Genehmigung des Protokolls Uber den offentlichen Teil der
Sitzung am 04.02.2015

Einwohnerfragestunde gemal § 62 Absatz 1 des
Niedersachsischen Kommunalverfassungsgesetzes

Konzept seniorengerechtes Wohnen
- Handlungsempfehlung und Leitlinie

Bebauungsplan Nr. 128 C "Gewerbegebiet Ost - 2. Erweiterung"”,
vereinfachte 5. Anderung, Stadt Neustadt a. Rbge., Kernstadt

- Aufstellungs- und Auslegungsbeschluss

Bebauungsplan Nr. 165 "Nienburger Strale / NordstralRe", Stadt
Neustadt a. Rbge., Kernstadt

- Friihzeitige Beteiligung der Offentlichkeit und der Behérden
Bebauungsplan Nr. 159 A1 "Nienburger Stral3e/Nordwest",
beschleunigte 3. Anderung, Stadt Neustadt a. Rbge., Kernstadt
- Beschluss zu den Stellungnahmen

- Satzungsbeschluss

Verkauf des stadtischen Grundstiickes Gemarkung Neustadt a.
Rbge., Flur 11, Flurstick 187/4

Umsetzung des Initiativantrages "Drei Baume fur Deutschlands
Einheit"

Bekanntgaben
Foérderpreis der Johann Blnting-Stiftung 2015
Leitfaden zur Betreuung der Ortsrate

Anfragen

Vorlage Nr.

2015/009

2015/020

2015/028

2015/029

2015/031

2015/014

2015/035



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

