<u>Tagesordnung</u>

		Vorlage Nr.
<u>Öffentl</u>	icher Teil	
1.	Feststellung der ordnungsmäßigen Ladung und der Beschlussfähigkeit	
2.	Genehmigung des Protokolls über den öffentlichen Teil der Sitzung am 04.02.2015	
3.	Einwohnerfragestunde gemäß § 62 Absatz 1 des Niedersächsischen Kommunalverfassungsgesetzes	
4.	Konzept seniorengerechtes Wohnen - Handlungsempfehlung und Leitlinie	2015/009
5.	Bebauungsplan Nr. 128 C "Gewerbegebiet Ost - 2. Erweiterung", vereinfachte 5. Änderung, Stadt Neustadt a. Rbge., Kernstadt - Aufstellungs- und Auslegungsbeschluss	2015/020
6.	Bebauungsplan Nr. 165 "Nienburger Straße / Nordstraße", Stadt Neustadt a. Rbge., Kernstadt - Frühzeitige Beteiligung der Öffentlichkeit und der Behörden	2015/028
7.	Bebauungsplan Nr. 159 A1 "Nienburger Straße/Nordwest", beschleunigte 3. Änderung, Stadt Neustadt a. Rbge., Kernstadt - Beschluss zu den Stellungnahmen - Satzungsbeschluss	2015/029
8.	Verkauf des städtischen Grundstückes Gemarkung Neustadt a. Rbge., Flur 11, Flurstück 187/4	2015/031
9.	Umsetzung des Initiativantrages "Drei Bäume für Deutschlands Einheit"	
10.	Bekanntgaben	
10.1.	Förderpreis der Johann Bünting-Stiftung 2015	2015/014
10.2.	Leitfaden zur Betreuung der Ortsräte	2015/035
11.	Anfragen	